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Descripción del Producto

TP-LINK - TL-SM5110-SR / Transceptor mini-GBIC SFP LC 10GBase-SR SFP / Multimodo
/ Admite Conexiones Ethernet 10G full dúplex de hasta 300m / 33m con cables de fibra de
50/125 µm1 TL-SM5110-SR
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No imprima este correo a menos que sea necesario, léalo desde su computadora. Si todas las comunidades actúan de forma combinada, la 
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